
 

 

 

 
 
 

R.0001.14.2022 
 

Uchwała nr 14/2022 
Senatu Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa  

 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Senatu 19/2021 w sprawie zasad przyjmowania na 

studia w Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa laureatów i finalistów olimpiad stopnia 
centralnego na lata 2023/2024

 
 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2022 r. poz. 574) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 

2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. 

nr 13, poz. 125, z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Senat Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa zatwierdza zmiany do Uchwały nr 19/2021 w 

sprawie zasad przyjmowania na studia w Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa laureatów i 

finalistów olimpiad stopnia centralnego na lata 2023/2024 w następującym zakresie: 

 

1. zmienia się zapis § 1 pkt 11, który otrzymuje brzmienie: 
 

11. Bezpieczeństwo wewnętrzne1 

Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym 
Przedsiębiorczości 
Wiedzy Ekonomicznej  
Wiedzy o Państwie i Prawie 

 
2. w § 1 w pkt. 12 usuwa się przypis. 
3. w § 1 dodaje się pkt. 13 w następującym brzmieniu: 

 

4. 
Pedagogika przedszkolna i 
wczesnoszkolna2 

Artystyczna 

Filozoficzna  

Matematyczna 

Literatury i Języka Polskiego,  

 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity do Uchwały Senatu 19/2021 w sprawie zasad przyjmowania 
na studia w Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa laureatów i finalistów olimpiad stopnia 

                                                 
1 Kierunek zostanie uruchomiony po uzyskaniu zgody Ministerstwa Edukacji i Nauki 
2 Kierunek zostanie uruchomiony po uzyskaniu zgody Ministerstwa Edukacji i Nauki 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
SENAT 

 
 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 

 

centralnego na lata 2023/2024, o której mowa w §1 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Senatu 
                       prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


